

入札結果報告書

- 1 施工年度 平成26年度
- 2 工事番号 総務第2号
- 3 工事名 谷ノ内ヘリポート新設工事
- 4 工事場所 越知町谷ノ内
- 5 入札方法 指名競争入札
- 6 入札日時 平成27年1月26日 午前9時30分
- 7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室
- 8 出席者 総務課補佐 片岡 りか
総務課係長 大原 範朗
- 9 指名業種 土木工事業
- 10 指名業者 (有)山本建設
(有)片岡組
(有)吉村土建
(有)山西建設
(有)大幸建設
(有)小田建設
(株)セイエイ
(有)横島建設
- 11 指名理由 過去の実績等考慮した

12 予定価格調書

設計金額	6,664,680 円	入札書比較価格
請負対象金額	6,664,680 円	6,171,000 円
予定価格	6,664,680 円	6,171,000 円
最低制限価格	円	円

13 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
(有)山本建設	5,309,000 円	落札 円	円
(有)片岡組	5,500,000 円	円	円
(有)吉村土建	5,900,000 円	円	円
(有)山西建設	5,980,000 円	円	円
(有)大幸建設	5,990,000 円	円	円
(有)小田建設	6,000,000 円	円	円
(株)セイエイ	6,070,000 円	円	円
(有)横島建設	6,150,000 円	円	円

14 落札者 (有)山本建設

15 落札金額 5,309,000 × 1.08 = 5,733,720

16 附記

入札結果報告書

1 施工年度 平成26年度
 2 工事番号 農単第5号
 3 工事名 農道袖野線水路改修他工事
 4 工事場所 越知町袖野
 5 入札方法 指名競争入札

6 入札日時 平成27年1月26日 午前9時30分

7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室

8 出席者 総務課補佐 片岡 りか
 総務課係長 大原 範朗

9 指名業種 土木工事業

10 指名業者 (有)横島建設
 (有)山西建設
 (有)吉村土建
 (有)小田建設
 (株)セイエイ
 (有)藤原工務店
 (有)山本建設
 (有)片岡組

11 指名理由 過去の実績等考慮した

12 予定価格調書

設計金額	1,175,040 円	入札書比較価格
請負対象金額	1,175,040 円	1,088,000 円
予定価格	1,175,040 円	1,088,000 円
最低制限価格	円	円

13 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
(有)横島建設	1,030,000 円	落札	円
(有)山西建設	1,050,000 円	円	円
(有)吉村土建	1,050,000 円	円	円
(有)小田建設	1,060,000 円	円	円
(株)セイエイ	1,070,000 円	円	円
(有)藤原工務店	1,080,000 円	円	円
(有)山本建設	1,080,000 円	円	円
(有)片岡組	1,088,000 円	円	円

14 落札者 (有)横島建設

15 落札金額 1,030,000 × 1.08 = 1,112,400

16 附記

入札結果報告書

- 1 施工年度 平成26年度
- 2 工事番号 農単第6号
- 3 工事名 鎌井田排水路改修工事
- 4 工事場所 越知町鎌井田
- 5 入札方法 指名競争入札
- 6 入札日時 平成27年1月26日 午前9時30分
- 7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室
- 8 出席者 総務課補佐 片岡 りか
総務課係長 大原 範朗
- 9 指名業種 土木工事業
- 10 指名業者 (有)大成システム
(有)吉村土建
(株)高橋組
(有)片岡組
(株)セイエイ
(有)山本建設
(有)横島建設
織田建設(有)
- 11 指名理由 過去の実績等考慮した

12 予定価格調書

設計金額	2,302,560 円	入札書比較価格
請負対象金額	2,302,560 円	2,132,000 円
予定価格	2,302,560 円	2,132,000 円
最低制限価格	円	円

13 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
(有)大成システム	1,880,000 円	落札	円
(有)吉村土建	1,900,000 円	円	円
(株)高橋組	2,000,000 円	円	円
(有)片岡組	2,030,000 円	円	円
(株)セイエイ	2,100,000 円	円	円
(有)山本建設	2,100,000 円	円	円
(有)横島建設	2,100,000 円	円	円
織田建設(有)	2,130,000 円	円	円

14 落札者 (有)大成システム

15 落札金額 1,880,000 × 1.08 = 2,030,400

16 附記

入札結果報告書

- 1 施工年度 平成26年度
- 2 工事番号 林災第2号
- 3 工事名 林道京塚線災害復旧工事
- 4 工事場所 越知町京塚
- 5 入札方法 指名競争入札
- 6 入札日時 平成27年1月26日 午前9時30分
- 7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室
- 8 出席者 総務課補佐 片岡 りか
総務課係長 大原 範朗
- 9 指名業種 土木工事業
- 10 指名業者 (有)片岡組
(有)吉村土建
(有)大幸建設
(株)セイエイ
(株)高橋組
織田建設(有)
(有)横島建設
(有)大成システム
- 11 指名理由 過去の実績等考慮した

12 予定価格調書

設計金額	9,124,920 円	入札書比較価格
請負対象金額	9,124,920 円	8,449,000 円
予定価格	9,124,920 円	8,449,000 円
最低制限価格	円	円

13 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
(有)片岡組	8,000,000 円	落札 円	円
(有)吉村土建	8,200,000 円	円	円
(有)大幸建設	8,210,000 円	円	円
(株)セイエイ	8,320,000 円	円	円
(株)高橋組	8,350,000 円	円	円
織田建設(有)	8,400,000 円	円	円
(有)横島建設	8,400,000 円	円	円
(有)大成システム	8,440,000 円	円	円

14 落札者 (有)片岡組

15 落札金額 8,000,000 × 1.08 = 8,640,000

16 附記

入札結果報告書

1 施工年度 平成26年度
 2 工事番号 公交第14号
 3 工事名 町道熊秋加枝ヶ谷線新設工事
 4 工事場所 越知町加枝ヶ谷
 5 入札方法 指名競争入札

6 入札日時 平成27年1月26日 午前9時30分
 7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室

8 出席者 総務課補佐 片岡 りか
 総務課係長 大原 範朗

9 指名業種 土木工事業

10 指名業者 (有)藤原工務店
 (有)山西建設
 (有)大幸建設
 (有)小田建設
 (株)高橋組
 織田建設(有)
 (有)大成システム
 (株)龍生 越知支店

11 指名理由 過去の実績等考慮した

12 予定価格調書

設計金額	4,928,040 円	入札書比較価格
請負対象金額	4,928,040 円	4,563,000 円
予定価格	4,928,040 円	4,563,000 円
最低制限価格	円	円

13 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
(有)藤原工務店	4,200,000 円	落札 円	円
(有)山西建設	4,410,000 円	円	円
(有)大幸建設	4,410,000 円	円	円
(有)小田建設	4,470,000 円	円	円
(株)高橋組	4,500,000 円	円	円
織田建設(有)	4,550,000 円	円	円
(有)大成システム	4,560,000 円	円	円
(株)龍生 越知支店	4,563,000 円	円	円

14 落札者 (有)藤原工務店

15 落札金額 4,200,000 × 1.08 = 4,536,000

16 附記

入札結果報告書

1 施工年度 平成26年度

2 工事番号 公単第65号

3 工事名 八ヶ窪集落道側溝改修工事

4 工事場所 越知町八ヶ窪

5 入札方法 指名競争入札

6 入札日時 平成27年1月26日 午前9時30分

7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室

8 出席者 総務課補佐 片岡 りか
総務課係長 大原 範朗

9 指名業種 土木工事業

10 指名業者 (有)大成システム
(有)藤原工務店
(有)大幸建設
(有)山西建設
(有)小田建設
(株)高橋組
織田建設(有)
(株)龍生 越知支店

11 指名理由 過去の実績等考慮した

12 予定価格調書

設計金額	1,373,760 円	入札書比較価格
請負対象金額	1,373,760 円	1,272,000 円
予定価格	1,373,760 円	1,272,000 円
最低制限価格	円	円

13 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
(有)大成システム	1,130,000 円	落札	円
(有)藤原工務店	1,140,000 円	円	円
(有)大幸建設	1,230,000 円	円	円
(有)山西建設	1,230,000 円	円	円
(有)小田建設	1,240,000 円	円	円
(株)高橋組	1,260,000 円	円	円
織田建設(有)	1,270,000 円	円	円
(株)龍生 越知支店	1,272,000 円	円	円

14 落札者 (有)大成システム

15 落札金額 1,130,000 × 1.08 = 1,220,400

16 附記

入札結果報告書

- 1 施工年度 平成26年度
- 2 工事番号 公単第67号
- 3 工事名 町道上ノ峠線落石対策工事
- 4 工事場所 越知町上ノ峠
- 5 入札方法 指名競争入札
- 6 入札日時 平成27年1月26日 午前9時30分
- 7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室
- 8 出席者 総務課補佐 片岡 りか
総務課係長 大原 範朗
- 9 指名業種 土木工事業
- 10 指名業者 (有)大幸建設
(有)山西建設
(有)小田建設
(有)山本建設
(有)藤原工務店
(株)セイエイ
(有)大成システム
(株)龍生 越知支店
- 11 指名理由 過去の実績等考慮した

12 予定価格調書

設計金額	654,480 円	入札書比較価格
請負対象金額	654,480 円	606,000 円
予定価格	654,480 円	606,000 円
最低制限価格	円	円

13 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
(有)大幸建設	570,000 円	落札 円	円
(有)山西建設	590,000 円	円	円
(有)小田建設	590,000 円	円	円
(有)山本建設	600,000 円	円	円
(有)藤原工務店	600,000 円	円	円
(株)セイエイ	600,000 円	円	円
(有)大成システム	605,000 円	円	円
(株)龍生 越知支店	606,000 円	円	円

14 落札者 (有)大幸建設

15 落札金額 570,000 × 1.08 = 615,600

16 附記

入札結果報告書

1 施工年度 平成26年度
 2 工事番号 公単第68号
 3 工事名 八ヶ窪残土場土留工事

4 工事場所 越知町野老山
 5 入札方法 指名競争入札

6 入札日時 平成27年1月26日 午前9時30分

7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室

8 出席者 総務課補佐 片岡 りか
 総務課係長 大原 範朗

9 指名業種 土木工事業

10 指名業者 (有)大成システム
 (有)藤原工務店
 (有)山西建設
 (有)大幸建設
 (有)小田建設
 織田建設(有)
 (株)高橋組
 (株)龍生 越知支店

11 指名理由 過去の実績等考慮した

12 予定価格調書

設計金額	4,484,160 円	入札書比較価格
請負対象金額	4,484,160 円	4,152,000 円
予定価格	4,484,160 円	4,152,000 円
最低制限価格	円	円

13 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
(有)大成システム	3,680,000 円	落札	円
(有)藤原工務店	3,800,000 円	円	円
(有)山西建設	4,000,000 円	円	円
(有)大幸建設	4,030,000 円	円	円
(有)小田建設	4,060,000 円	円	円
織田建設(有)	4,100,000 円	円	円
(株)高橋組	4,110,000 円	円	円
(株)龍生 越知支店	4,152,000 円	円	円

14 落札者 (有)大成システム

15 落札金額 3,680,000 × 1.08 = 3,974,400

16 附記

入札結果報告書

- 1 施工年度 平成26年度
- 2 工事番号 総務第3号
- 3 工事名 片岡防火水槽新設工事
- 4 工事場所 越知町片岡
- 5 入札方法 指名競争入札
- 6 入札日時 平成27年1月26日 午前9時30分
- 7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室
- 8 出席者 総務課補佐 片岡 りか
総務課係長 大原 範朗
- 9 指名業種 土木工事業
- 10 指名業者 (有)片岡組
織田建設(有)
(有)吉村土建
(株)セイエイ
(株)高橋組
(有)山本建設
(有)横島建設
(株)龍生 越知支店
- 11 指名理由 過去の実績等考慮した

12 予定価格調書

設計金額	5,888,160 円	入札書比較価格
請負対象金額	5,888,160 円	5,452,000 円
予定価格	5,888,160 円	5,452,000 円
最低制限価格	円	円

13 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
(有)片岡組	5,200,000 円	落札	円
織田建設(有)	5,300,000 円	円	円
(有)吉村土建	5,300,000 円	円	円
(株)セイエイ	5,370,000 円	円	円
(株)高橋組	5,390,000 円	円	円
(有)山本建設	5,400,000 円	円	円
(有)横島建設	5,400,000 円	円	円
(株)龍生 越知支店	5,452,000 円	円	円

14 落札者 (有)片岡組

15 落札金額 5,200,000 × 1.08 = 5,616,000

16 附記